（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足行权/

解除限售条件。

3、公司业绩考核要求

相比 2016 年，2019 年净利润增长率不

低于 50%。以上净利润指标以未扣除股

份支付费用的归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净利润作为计算

公司 2019 年扣除非经常性损益的净利

润为 32,271.39 万元，相比 2016 年增长

率为 1,415.44%，满足行权/解除限售条

件。

依据。

4、根据公司现有考核办法，激励对象

上一年度个人绩效考核达标。

激励对象绩效考核均达到考核要求，满

足行权/解除限售条件。

综上所述，董事会认为公司2017年股权激励计划首次授予部分暂缓授予的限

制性股票的第三个解除限售期解除限售条件已满足，同意达到考核要求的3名激

励对象在第三个解除限售期可解除限售的限制性股票为23.25万股。

三、公司股权激励计划首次授予部分暂缓授予的限制性股票第一个解除限

售期解除限售股份上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日：2020 年 12 月 4 日

2、本次可解除限售激励对象人数为 3 人，限制性股票解除限售数量为 23.25

万股，占目前公司股本总额的 0.04%；实际可上市流通的限制性股票数量为 0 万

股，占目前公司股本总额的 0%。

3、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

获授的限

制性股票

数量(万

股)

占首次授

予限制性

股票总数

的比例

本期可解

除限售数

量（万股）

剩余未解除限

售数量（万股）

陈学为 总经理 40 16.74% 10 0

朱秀全 副总经理 28 11.72% 7 0

高辉 财务总监 25 10.46% 6.25 0

合计 93 38.91% 23.25 0

注：激励对象陈学为先生、朱秀全先生、高辉女士为公司高级管理人员，其

所持有公司股份按《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》（2015年修

订）相关规定，每年可流通法定额度为其所持公司股份总数的25%。本次股权激

励限售股解除限售后将根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事

和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定

转化为高管锁定股，所以本次解除限售后实际可上市流通股数为0股。

四、本次解除限售上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份
214,411,885 38.9   214,411,885 38.9

高管锁定股 214,334,925 38.86 232，500  214,411,885 38.9

股权激励限售股 232，500 0.04  232，500 0 0

二、无限售条件流

通股份
336,740,737 61.1   336,740,737 61.1

三、股份总数 551,152,622 100   551,152,622 100.00

注：以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司

深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、备查文件

1、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

2、股本结构表和限售股份明细数据表；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告！

河北建新化工股份有限公司

董  事  会

二〇二〇年十二月二日

	1、锁定期已届满
	根据《激励计划（草案）》的规定，公司向激励对象授予的限制性股票自股票上市之日起36个月为限制性股票的锁定期，自股票上市之日起36个月后的首个交易日起至股票上市之日起48个月内的最后一个交易日当日止，可申请解除限售所获总量的25%。截至2020年12月3日，公司首次授予部分暂缓授予的限制性股票锁定期已届满。
	2、 满足解除限售条件情况的说明